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Obudowa MODECOM Oberon Silent
AT-OBERON-PS-10-000000-0002
(ATX, ITX, Micro ATX; kolor czarny)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Odcien

Ilo$¢ portéw USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen
1) Typu-A

Cechy dodatkowe

Boczne okno

Liczba USB na przednim panelu
llos$¢ zatok 3.5"

Liczba wewnetrznych zatok 3.5"
Liczba obstugiwanych HDD
Maksymalna dtugos¢ karty graficznej
Gtebokos¢

Miejsca na karty rozszerzen
Szerokos¢

Rodzaj obudowy

Liczba wentylatoréw

Kolor produktu

Format ptyty gtéwnej

Diody LED

Liczba portéw USB 2.0
Szerokos¢ produktu

Zasilacz dotgczony

Wejscie audio dla danych
Obstuga zasilania z czynnikéw

Filtr przeciw kurzowi

220,99 zt

179,67 zt
OBUMODOBUO0004
AT-OBERON-PS-10-000000-0002
5901885248400

Brak

2

Filtr pytu, Maty wygtuszajace,
Montaz beznarzedziowy,
Zdejmowany panel boczny
Nie

2 x USB 2.0, 2 x USB 3.0

2

2 x

5

395 mm

455 mm

7

205 mm

Midi Tower

3

Czarny

ATX, ITX, Micro ATX (uATX)
Tak

2

205 mm

Nie

Tak,Tak

ATX

Tak
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Zarzgdzanie okablowaniem
Liczba zewnetrznych zatok 5,25"

Maksymalna wysokos¢ chtodzenia
procesora

Maksymalna dtugos¢ kart graficznych
Filtr przeciwkurzowy
Obstugiwany typ ptyty gtéwnej
Przycisk reset

Wydajnos¢ chtodzenia ptynem
Wysokos$¢ produktu

Srednica wentylatora

Przycisk Wtaczania/wytaczania
Ilo$¢ miejsc na wentylatory
llos¢ zatok 2,5 "

Liczba wewnetrznych zatok 2.5"
llos¢ zatok 5.25"

Liczba zewnetrznych zatok 5.25

Maksymalna wysokos¢ chtodzenia
CPU

Wysokos¢

Przedziat mocy

Waga

Typ zasilacza

Waga produktu

Kod producenta

Gteboko$¢ produktu

Kolor gtéwny

Zainstalowane wentylatory tylne
Zainstalowane wentylatory przednie
Maksymalna dtugos$é PSU
Grubos¢ ramy

Liczba slotéw rozszerzen
Wejscie audio

Lokalizacja zasilania

Obstugiwane rozmiary dyskéw
twardych

Maksymalna wysokos¢ chtodziarki
procesora

Obstugiwany typ zasilaczy

Obstuguje rozmiary napedu dysku
twardego

Tak
1

16,3 cm

39,5cm
Tak
ITX,ATX,micro ATX
Tak

Nie

475 mm
120 mm
Tak

3

3

3x

1

1x

163 mm

475 mm
Brak

7,10 kg
Brak

5,27 kg
AT-OBERON-PS-10-000000-0002
455 mm
Czarny

1x 120 mm
1x 120 mm
24 cm

0.7 mm

7

Tak,Tak
Dolne

3.5%,2.5

16,3 cm

ATX

2.5,3.5"
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Udoskonalone zarzadzanie Tak
okablowaniem

Wyijscie audio Tak,Tak

Opis produktu

e Gwarancja: G024M
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